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準優勝 ：西町ジュニア
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イ ー ス ト 筋 埼 玉 東 部

西 町 ジ ュ ニ ア西公民館

21-16
24-22

23-21
21-18

0

三 位 ：イースト筋

三 位 ：埼玉東部

23-21
15-21
15-12

2 1

坂戸 Ｊ Ｖ Ｃ Ｓ Ｋ Ｙ

《 男女混合 》

 ［１１月３日 （木）］　

西公民館ジュニア

優 勝 ：西公民館ジュニア

ゴー ルデ ンファイターズ

21-14
21-12アザレアジュニア 2 0 蓮 田 ブ ロ ッ コ リ ー ズ

21-8
21-16

21-8
21-7

2 0 2 0

Ｂ Ａ Ｇ Ｕ Ｓ 岩 槻 ジ ュ ニ ア

21-14
21-7

21-17
21-18

2 0 2 0

2

三 位 ： ゴールデンファイターズ

三 位 ：坂戸ＪＶＣ　ＳＫＹ

ジ ュ ニ ア 深 谷 白岡ドラゴンボーイズ

21-15
21-7

21-5
21-7

2 0

 ［１１月３日 （木）］　

優 勝 ：ジュニア深谷

準 優 勝 ：白岡ドラゴンボーイズ

ジュニア深谷

0

第１３回モルテン旗争奪大会兼第３２回関東小学生バレーボール大会埼玉県大会

◆日　時　　平成２８年１１月３日（木）　 　　　  　　 　　　 開館時間　８時３０分　　試合開始　９時３０分

◆会　場　　平成２８年１１月３日（木）　        久喜市総合体育館第１体育館（Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄ）　 　 　　　　　

《 男　子 》


